PAGE
2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.06.2016 № 160/1-о/д
О внесении изменения в
приказ Отдела по образованию Администрации
муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 29.11.2013 № 293-о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.11.2013 № 293-о/д «Об утверждении положения о районном методическом объединении учителей-предметников, библиотекарей, педагогов дополнительного и дошкольного образования Демидовского района» следующее изменение:
подпункт 3.2, пункта 3 изложить в новой редакции:

«3.2. Руководитель РМО выбирается его членами из числа педагогов, имеющих высшую или первую квалификационную категорию. В случае отсутствия кандидатуры, соответствующей требованиям, РМО имеет право возглавить педагог, не имеющий квалификационной категории».

Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской  области                                              В.И. Никитина